
令和３年９月１６日

保護者各位

岡山県立倉敷天城中学校

岡山県立倉敷天城高等学校

校長 白 神 敬 祐

令和３年度 創立記念芸術鑑賞会について

清秋の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、本年度の創立記念行事として、芸術鑑賞会を次のとおり開催いたします。お子様が

楽しみつつ芸術への理解を深め、豊かな心を育む機会となることを期待しております。

例年は、中学生、高校生、教職員、及び鑑賞を希望された保護者の皆様が、一堂に会して

鑑賞しておりました。しかし、本年度は新型コロナウイルス蔓延防止の観点から、密を避け

るため、午前と午後の２回に分けて実施し、生徒と教職員のみの参加とさせていただきます。

また、マスクを正しく着用して鑑賞するほか、退場の際には図書委員と保健委員がクラス分

のシートを消毒するなど感染防止対策を施します。

なにとぞ、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年１０月１日(金)

（１）一回目講演 中学生・高校３年生が鑑賞

９：３０ 開場

１０：１５ 生徒点呼完了

１０：３０ 開演

１１：４５ 終演 連絡・退場

（２）二回目講演 高校１年生・高校２年生が鑑賞

１２：３０ 開場

１３：１５ 生徒点呼完了

１３：３０ 開演

１４：４５ 終演 連絡・退場

２ 場 所 倉敷市民会館 倉敷市本町１７番１号

３ 内 容 狂言鑑賞会 三宅狂言会

４ その他 駐車場について

倉敷市民会館の駐車場は、本年度より有料の市営駐車場となっており、自家

用車での送迎ができません。一部を生徒駐輪場として借用していますが、自家

用車の乗降場としては利用できませんので、ご理解とご協力をお願いします。


